TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Indústria da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme

prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o

atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o endereço de correio

eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena

de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos

em conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

12142/2024

INTERESSADO: NATURAL PORK S.A.
CPF/CNPJ: 17.356.474/0001-73
RESPONSAVEL: JEAN CARLOS DA SILVA BATISTA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196853/CIND/SUIMIS/2024

14770/2024

INTERESSADO: SEBASTIÃO TRAJANO SILVA - ME
CPF/CNPJ: 08.427.732/0001-74
RESPONSAVEL: LIDILENE GERLACH
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196676/CIND/SUIMIS/2024

14968/2024

INTERESSADO: BALVAG BALANÇAS VARZEAGRANDENSE LTDA
CPF/CNPJ: 01.679.689/0001-95
RESPONSAVEL: MARISE DA SILVA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196663/CIND/SUIMIS/2024

15355/2024

INTERESSADO: F FURTADO DE OLIVEIRA LTDA
CPF/CNPJ: 30.583.600/0001-90
RESPONSAVEL: JOÃO BOSCO DE SIQUEIRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196917/CIND/SUIMIS/2024

9068/2024

INTERESSADO: BIOCEN - BIOENERGIA CELEIRO DO NORTE S/A
CPF/CNPJ: 35.367.809/0001-30
RESPONSAVEL: CLEOMAR NUNES DE AMARAL
OFÍCIO DE PENDÊNCIA:196893/CIND/SUIMIS/2024

14712 / 2024

INTERESSADO: MARCIO A. GUIMARAES LTDA

CPF/CNPJ: 51.818.949/0001-34
RESPONSAVEL: GRAZIELE GARCIA DASSI
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196736/CIND/SUIMIS/2024

15142 / 2024

INTERESSADO: INDUSTRIA COM EXP DE MADEIRAS TUPINAMBA

CPF/CNPJ: 05.015.804/0001-88
RESPONSAVEL: DIOGO REZENDE DE ALMEIDA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196939/CIND/SUIMIS/2024

15524 / 2024

INTERESSADO: CARVAO DO BRASIL LTDA
CPF/CNPJ: 57.269.978/0001-70

RESPONSAVEL: HELDER VINICIUS LEITE DE CAMPOS
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196916/CIND/SUIMIS/2024

22816 / 2023

INTERESSADO: CURTUME CUBATAO LTDA
CPF/CNPJ: 47.988.423/0004-78

RESPONSAVEL: MARCIA PEREIRA CINTRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196821/CIND/SUIMIS/2024

 Cuiabá/MT, 16 de outubro de 2024

Gabryel Henrique Guia e Silva

Em Substituição

Coordenadoria de Indústrias - CIND/SUIMIS/SEMA

ORIGINAL ASSINADA